
Sie suchen einen Bus für Ihre 
individuelle Inselrundfahrt? 
Sprechen Sie uns an!

Omnibusverkehr Fischer | Jann-Berghaus-Str. 38 | 26548 Norderney | Telefon (0 49 32) 21 19 | www.bus-fischer.de

Die Inselrundfahrt 
� auf Norderney! OMNIBUSVERKEHR

Fahrräder, Bollerwagen, Strandkarren, Kinder-Fahrradanhänger (z. B. Croozer, Chariot, Queridoo, u. ä.), etc. 
sind aus Sicherheitsgründen (BOKraft § 15.2) von der Beförderung ausgeschlossen.

Nur 23.05. – 04.07.2025 
und 08.09. – 13.09.2025

A Deutschlandticket nur mit  
Lichtbildausweis gültig!

iGültig vom 06.04. – 04.07.2025 
und vom 08.09. – 25.10.2025

i

BUSBAHNHOF Ú LEUCHTTURM Ú OASE
A A

Busbahnhof 09:50 10:40 11:55 13:15 14:50 15:40 16:40 17:50

Wasserturm 09:51 10:41 11:56 13:16 14:51 15:41 16:41 17:51

Richthofenstr. 09:51 10:41 11:56 13:16 14:51 15:41 16:41 17:51

Lüttje Legde 09:52 10:42 11:57 13:17 14:52 15:42 16:42 17:52

Birkenweg 09:52 10:42 11:57 13:17 14:52 15:42 16:42 17:52

Meierei 09:53 10:43 11:58 13:18 14:53 15:43 16:43 17:53

Schießstand 09:55 10:45 12:00 13:20 14:55 15:45 16:45 17:55

Dünensender 09:56 10:46 12:01 13:21 14:56 15:46 16:46 17:56

Um Ost 09:57 10:47 12:02 13:22 14:57 15:47 16:47 17:57

Golfplatz 09:58 10:48 12:03 13:23 14:58 15:48 16:48 17:58

Flugplatz 09:59 10:49 12:04 13:24 14:59 15:49 16:49 17:59

Leuchtturm 10:00 10:50 12:05 13:25 15:00 15:50 16:50 18:00

Abzweigung Eiland 10:01 10:51 12:06 13:26 15:01 15:51 16:51 18:01

Oase / Strandpieper 10:02 10:52 12:07 13:27 15:02 15:52 16:52 18:02

OASE Ú LEUCHTTURM Ú BUSBAHNHOF
A A

Oase / Strandpieper 10:05 10:55 12:10 13:30 15:10 15:55 16:55 18:05

Abzweigung Eiland 10:06 10:56 12:11 13:31 15:11 15:56 16:56 18:06

Flugplatz / Leuchtturm 10:07 10:58 12:13 13:33 15:13 15:58 16:58 18:07

Golfplatz 10:09 11:00 12:15 13:35 15:15 16:00 17:00 18:09

Um Ost 10:09 11:01 12:16 13:36 15:16 16:01 17:01 18:09

Dünensender 10:10 11:02 12:17 13:37 15:17 16:02 17:02 18:10

Schießstand 10:10 11:02 12:17 13:37 15:17 16:02 17:02 18:10

Meierei 10:12 11:04 12:19 13:39 15:19 16:04 17:04 18:11

Birkenweg 10:12 11:05 12:20 13:40 15:20 16:05 17:05 18:12

Lüttje Legde 10:13 11:06 12:21 13:41 15:21 16:06 17:06 18:13

Richthofenstr. 10:14 11:07 12:22 13:42 15:22 16:07 17:07 18:14

Wasserturm 10:14 11:07 12:22 13:42 15:22 16:07 17:07 18:14

Busbahnhof 10:15 11:08 12:23 13:43 15:23 16:08 17:08 18:15

Bitte beachten 

Sie unsere 

Beförderungshinweise 

(siehe links)

LINIE 4
Täglich Täglich


